
1,79

supercercanos

COVIRAN
Azúcar 1 kg

0,79
0,70

1,25

1,19
0,68 €/L

PEPSI o PEPSI MAX
Refresco botella 1,75 L
0,71 €/L

KRAFT
Mayonesa sabor 
tradicional 490 ml
3,65 €/L

1,99
ESIL
Detergente azul 
total, marsella 
o herbal cítrico 
líquido 40 + 2 
dosis aprox.
0,05 €/dosis

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 10 al 21 de marzo de 2026

5,29
FRESA EXTRA

/kilo
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2,15

1,89

2,29

2,09

VALVENOSTA
Manzana golden

TOMATE DANIELA

PERA
Conferencia Extra

AGUACATE
Malla 500 g
4,18€/kg

/kilo

/kilo

/kilo

2,69
UVA BLANCA
Sin semillas 
bandeja 500 g
5,38€/kg

/bandeja

/malla



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

0,99
/unidad

1,29 BANANA EXTRA
/kilo

LASAÑA BOLOÑESA
LA DESPENSA bandeja 800 g 6,06 €/kg4,85

/bandeja

LASAÑA 
BOLOÑESA
LA DESPENSA8,99

/kilo

/kilo2,99
TRASEROS
de POLLO

Cuando bajan las temperaturas, en el hogar se buscan comidas que reconforten, que llenen la cocina de aroma y reúnan a 
la familia alrededor de la mesa. Los cortes como trasero y costillas son ideales para lograrlo. En invierno, el sabor está en las 
cocciones lentas. Con trasero y costillas, cada comida en casa se convierte en un momento de encuentro, tradición y calidez.

COSTILLAS de 
CERDO
Semicarnudas

/kilo4,99

BERENJENA CARNE 
SIN GLUTEN
LA DESPENSA/kilo12,99

1,15
/malla

CEBOLLA BUTIS
1 kg

1,25

NARANJA EXTRA 
COVIRAN

/kilo

LECHUGA ICEBERG 
COVIRAN pieza



1,00
ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc 
lonchas 50 g 20,00€/kg 
o mini taquitos 65 g 
15,39€/kg0,50

ELPOZO
Jamón cocido, pechuga de pavo 
original o braseada lonchas 80 g
1 unidad 1,00€ (12,50€/kg)
2 unidades 1,50€ (9,38€/kg)

 la 2a u.  la 2a u.

1,99
ELPOZO
Jamón cocido en su jugo o 
pechuga de pavo al corte
7,96€/kg

/250 g 1,35
ELPOZO
Fiambre sándwich, 
mortadela siciliana o con 
aceitunas al corte 5,40€/kg/250 g 3,95

ELPOZO
Fuet casero 
150 g x 2 u.
13,17 €/kg

1,13
ELPOZO King
Salchichas original o queso 
4 u. 330 g
1 unidades 2,25€ (6,82€/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12€/kg)
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HAMBURGUESAS
ALDELIS  
de pollo-pavo

HAMBURGUESAS
ALDELIS de pollo-pavo 
bandeja 320 g
8,28 €/kg

7,99

2,65

/kilo

/bandeja

POLLO 
FRESCO

3,49
/kilo

FILETE de 
BABILLA
1a A/kilo16,99

CINTA de LOMO
fresca/kilo4,35



7,55 COVIRAN
En tiras sin piel 400 g
18,88 €/kg2,99

ANGOMAR
Migas de bacalao 
en salazón 160 g
18,69 €/kg

55,00
 /pieza

COVIRAN
Jamón Serrano 
Reserva pieza 
(6,4 - 7,2 kg)
8,59€/kg

ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc 
lonchas 50 g 20,00€/kg 
o mini taquitos 65 g 
15,39€/kg

4,20
NAVIDUL
Centro jamón gran 
rendimiento 16,80€/kg/250 g 3,49

MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés
al corte 13,96€/kg/250 g

1,00
REVILLA
Salami, salchichón, chorizo 
tradicional o Pamplona 
lonchas 65 g 15,39 €/kg

14,20
COVIRAN
Queso oveja curado
(por 1/4 de pieza) /kilo 10,76

COVIRAN
Queso mezcla semicurado 
(por 1/4 de pieza) /kilo 3,69

GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado cuña 
250 g 14,76 €/kg

2,19
EL CASERIO
Queso emmental o 
4 quesos gratinar 120 g
18,25 €/kg 1,79

COVIRAN
Queso fundido 16 porciones 
250 g 7,16 €/kg 1,35

COVIRAN
Queso edam o gouda 
lonchas 150 g 9,00 €/kg



ASTURIANA
Leche entera 1,26€/L, semidesnatada 1,17€/L o 

desnatada 1,13€/L botella 1,5 L

ASTURIANA
Leche sin lactosa entera, semidesnatada o 

desnatada 1 L

PASCUAL
Leche entera, semidesnatada o

desnatada brik 1 L

1,50 COVIRAN
Batido cacao 200 ml x 6 u.
1,25 €/L

1,75

1,89

1,19 1,09

1,25 1,19

1,29 1,15

1,69

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,50
la unidad

0,95
COVIRAN
Leche entera, 
semidesnatada o 
desnatada brik 1 L

2,15
COLA CAO
Energy 188 ml
pack 3 + 1 u. GRATIS
2,86 €/L

2,49 COVIRAN
Flan de queso 100 g x 4 u.
6,23 €/kg

ACTIVIA
con Frutas /
0% con Frutas
120 g x 4 u. 5,40€/kg2,59

ACTIMEL
Sabores / 0% Sabores
100 g x 6 u. aprox.
5,82€/kg3,49

YoPRO
Cuchara
120 g x 4 u. 
5,19€/kg2,49

LLEVE 2 PAGUE 1

OIKOS
Natural / Azucarado 110 g x 4 u.
1 unidad 2,99€ (6,80€/kg)
2 unidades 2,99€ (3,40€/kg)



FINDUS
Salto Pappardelle 

al Ragú 
PLATOS PREPARADOS

 300 g  11,50€/kg

VALOR
Chocolate Negro 70%  

relleno con Macadamia  
Caramelizada

CHOCOLATES 

150 g  23,27€/kg

ARTIACH
Wafer-Cubes  
Chocolate 
Blanco
GALLETAS 

110 g 20,46€/kg

ARTIACH
Round-Wafer 
GALLETAS 142 g

17,96€/kg

3,45€
2,25€

3,49€

3,95€2,49€
CHOCAPIC

Proteína
CEREALES

340 g 

 7,32€/kg

KIT KAT
Coches F1
CHOCOLATES 

66 g 30,15€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,99

1,89
28,64 €/kg

2,55

2,40
16,90 €/kg

3,60€

HEINEKEN 
CERVEZAS Mini 
Botella 20,7 cl X 6 u.
2,90€/L

ARIEL 
Platinum

 Extra Poder 
Quitamanchas

DETERGENTES

20 + 20 lavados 

0,18 €/dosis

FUZE TEA
LIMÓN con 

o sin azúcar 
REFRESCOS

1,5 L 0,99€/L

BONKA  
Grano Natural
CAFÉS 500 g

16,98€/kg

LADRÓN  
DE VERANO
VINO Lata 33 cl

2,88€/L

LENOR
Perlas de perfume 
frescor abril 
ADITIVOS LAVADO

195 g 20,26 €/kg

6,99€

1,49€

8,49€

0,95€
3,95€

STARBUCKS  
Ristretto o espresso by Nespresso

CAFÉS 10 cápsulas

0,40€/cápsula



COOSUR
Aceite virgen 1 L

4,29
CARBONELL
Aceite oliva
sabor 10 o 0,40 - 1 L

MAGGI
Pasta oriental 
sabor pollo 71 g
10,56 €/kg

2,20 GALLINA BLANCA
Caldo casero brik 1 L

1 u. de Pasta 
COVIRAN fideo 
cabellín 500 g

Comprando
2 u. de caldo casero

COVIRAN
Pasta 500 g 1,38 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,69

0,60
1,20 €/kg

2X1,50€

0,66
ORLANDO
Tomate frito brik 350 g
1 unidad 0,99€ (2,83€/kg)
3 unidades 1,98€ (1,89€/kg) 

3,20
COVIRAN
Esparrago blanco extra 
grueso lata 250 g
12,80 €/kg

LLEVE 3 PAGUE 2

/la unidad

4,69

3,45 LA COCINERA
Bases pizza 4 u. 520 g
6,64 €/kg

5,59
COVIRAN
Salmón congelado
125 g x 2 u. 22,36 €/kg

1,79
COVIRAN
Patatas gajo o extra 
crujientes horno 750 g
2,39 €/kg

0,99
COVIRAN
Espinacas hojas porciones, guisantes 
o judías verdes planas o redondas 
troceadas 400 g 2,48 €/kg

Dr. OETKER
Pannini 4 quesos, atún, bacon 
crispy, barbacoa o jamón-
queso 250 g 11,56 €/kg
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2,89

2,70
10,80 €/kg



GALLINA 
BLANCA
Salsa 
champiñón, 
pimienta verde 
o roquefort
23 g aprox.

7,99 CALVO
Atún aceite girasol 600 g
13,32 €/kg

3,95
CALVO
Atún aceite girasol
52 g pack 5 + 1 u. 12,66 €/kg

0,89
CAPRIMAR
Filetes anchoa aceite 
girasol 23 g

1,75 OLD EL PASO
Tortillas trigo 8 u. 320 g
5,47 €/kg

1,99 COVIRAN
Patatas fritas 150 g x 2 u.
6,63 €/kg

COVIRAN
Fritos de maíz 130 g 6,54€/kg o 
nachos sabor queso 110 g 7,73€/kg0,75 0,85

COVIRAN
Maíz para palomitas 
250 g
3,00 €/kg

2X3€

0,45 0,75

COVIRAN
Sopa fideos con pollo, 
jardinera, maravillas o 
verduras 51 g aprox.
8,82 €/kg

AVECREM
Pollo 12 pastillas
0,12 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,40

1,30
0,11 €/u.

1,79 NOMEN
Arroz extra 1 kg

COVIRAN
Alubia blanca, garbanzo o 
lenteja cocida 400 g
1,88 €/kg

4,35 ISABEL
Atún aceite girasol 52 g x 6 u.
13,94 €/kg



VALOR
Chocolate puro pistacho 
150 g 29,00 €/kg

1,75
COVIRAN
Huevo chocolate sorpresa 
20 g x 3 u 29,17 €/kg

GULLÓN Zero
Sándwich chocolate 250 g 
5,40€/kg1, barquillo vainilla 
o chocolate 180 g 7,50€/kg2 
o fibra 170 g 7,94€/kg3

OREO | PRÍNCIPE | 
CHIPS AHOY!
Mini galletas 160 g
8,69 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,25

CUÉTARA Tosta Rica
Galletas 760 + 100 g

3,78 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,35

1,20
6,67€/kg2  7,06€/kg3

4,80€/kg1

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,39

1,20
7,50 €/kg

4,35

4,10
27,33 €/kg

4,30

MARCILLA
Café molido natural o mezcla 
250 g 17,20€/kg; descafeinado 
natural o mezcla 200 g
21,50€/kg

0,55
COVIRAN
Infusión manzanilla, poleo-
menta, té o tila 25 u.
0,02 €/u.

COVIRAN
Crema de cacao 
1 o 2 sabores 210 g
7,14 €/kg 1,59

HELIOS
Mermelada albaricoque, 
ciruela, fresa o melocotón 
340 g 4,68 €/kg

1,50

5,99
EXQUISITÉ COVIRAN
Comida Perros razas pequeñas 
o mediano; Gatos adultos o 
esterilizados 2 kg 3,00 €/kg1,99

FELIX Fantastic
Comida gatos festín carnes, festín 
pescado, junior o selección
85 g x 4 u. 5,85 €/kg



1,05

0,75

FONT VELLA o 
LANJARÓN
Agua 6,25 L 0,33 €/L

0,27
AQUADEUS
Agua 2 L 0,14 €/L

JUVER Disfruta
Néctar 10 frutas + 10 
vitaminas, melocotón, 
naranja exprimida o pera 
y piña 2 L 1,40 €/L

COVIRAN
Frutas+leche caribe, 

mediterráneo, 
multifruta o tropical 

330 ml x 3 u.
1,06 €/L

0,89
AQUARIUS
Limón, melocotón, naranja 
o naranja zero lata 33 cl
2,70 €/L

COVIRAN
Té al limón 
clásico, limón o 
melocotón zero 
1,5 L 0,50 €/L

0,55
SPRITE Fresh
Refresco lata 33 cl
1,67 €/L

0,35
COVIRAN
Refresco cola, cola zero, 
limón o naranja lata 33 cl
1,06 €/L 0,50

SCHWEPPES
Tónica original o zero
lata 33 cl
1 unidad 0,99€ (3,00€/L)
2 unidades 1,49€ (2,26€/L)
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2,09

1,99
0,32 €/L

50% 2aU. 

la 2a unidad



ALHAMBRA 1925 Mini
Cerveza Reserva 
22,5 cl x 6 u. 3,47 €/L

0,75
MAHOU Maestra
Cerveza lata 33 cl
2,27 €/L

0,35
COVIRAN
Cerveza clásica o 0,0
lata 33 cl 1,06 €/L

2,85
MAHOU
Cerveza Tostada 0,0% 
botella 25 cl x 6 u.
1,90 €/L

2,99 MAHOU 5 Estrellas
Cerveza 25 cl x 6 u.
1,99 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

4,69

4,49
3,33 €/L

3,59
HEINEKEN
Cerveza original o 0’0%
25 cl x 6 u. 2,39 €/L

SAN MIGUEL
Cerveza botella 1 L

1,25

1,45

MONSTER
Energy drink green, green 
zero, ultra white, ultra 
paradice, ultra red, mango 
loco, absolut zero lata 50 cl
2,90 €/L 0,85

ESTRELLA 
GALICIA 1906
Cerveza 33 cl
2,58 €/L

COVIRAN, S.C.A., promueve y recomienda el consumo responsable de alcohol. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.
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LOS MOLINOS
Vino Valdepeñas tinto o 
blanco 75 cl

1,99
BERBERANA
Vino Carta Plata 
tinto 75 cl
2,65 €/L

2,65
AMATISTA
Vino espumoso 
Moscato blanco 
75 cl 3,53 €/L

2,69
ANTAÑO
Vino Rioja 
Cosecha tinto 
75 cl

10,99
PONCHE CABALLERO

70 cl
15,70 €/L

BRUGAL
Ron Añejo 70 cl

19,27 €/L

Tempranillo
D.O. Rioja

Pasta, 
legumbres, 
embutidos y 

carnes

12 - 14 oC

Tempranillo
D.O. Rioja

Todo tipo 
de comidas, 

especialmente 
carne, arroces

14 - 16 oC

Tempranillo

Tapas, quesos y 
embutidos

18 oC

Airén y Verdejo 
D.O. Valdepeñas

Armoniza con todo 
tipo de entrantes, 

pescados y 
mariscos.

8 - 10 oC

100% Moscatel 
de Alejandria

Como aperitivo, 
entre horas y 

acompañando a 
cualquier pasta, 
marisco o arroz

4 - 6 oC

COVIRAN
Vino tinto, rosado o 
blanco brik 1 L1,29 1,99

13,49

8,69
DOBLE V

Whisky 70 cl
12,41 €/L

COVIRAN, S.C.A., promueve y recomienda el consumo responsable de alcohol. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años.

J&B
Whisky 70 cl

16,70 €/L

11,69

13,85
TANQUERAY

Ginebra original 
o 0,0% 70 cl

19,79 €/L



1,55
COVIRAN
Mascarilla reparadora 
cabello seco 300 ml
0,52 €/100 ml 2,99

AXE
Desodorante black, dark 
temptation o marine spray 
150 ml 1,99 €/100 ml

1,99 GILLETTE BLUE II
Máquina 5 + 1 u.
0,33 €/u.

SENSODYNE
Pasta dental repair protect 
o sensibilidad y encias
75 ml 5,27 €/100 ml 3,35

AUSONIA Discreet
Compresas incontinencia 
normal 14 u. 0,24€/u. o 
extra 12 u. 0,28€/u. 2,09 COVIRAN

Toallita infantil 72 u. x 2 u.
0,02 €/u.

2,75
NICKY
Papel higiénico
Ultrasoft 12 u. 0,23€/u. o 
Nature 3 capas 6 u. 0,46€/u. 1,39

COVIRAN
Papel cocina 2 capas 4 u. 0,35€/u.
o compacto 2 capas 2 u. 0,70€/u.

12,95
POSEIDON GOLD
Estuche 100 ml
+ After shave

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,95

3,70
4,93 €/100 ml

DOVE
Gel hidratación 720 ml 
0,45€/100 ml 1 o hidratación 
profunda 400 ml 0,81€/100 ml 2

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,25

3,00
0,42 €/100 ml1 

0,75 €/100 ml2



3,75
DIXAN
Detergente Adiós al 
Separar o total gel 30 dosis
0,13 €/dosis 3,99

COVIRAN
Detergente Marsella polvo 
36 dosis 0,11 €/dosis 3,65

NORIT
Detergente líquido bebé
32 dosis 0,11€/dosis, delicado
a mano 45 dosis 0,08€/dosis o 
a máquina 37 dosis 0,10€/dosis

VERNEL
Suavizante cielo azul, 
delicado o lirio irresistible 
55 dosis 0,05 €/dosis 6,65

FINISH
Lavavajillas Todo en 1 max 
25 + 25 pastillas 0,13 €/u.

FAIRY
Lavavajillas ultra 480 ml
5,52 €/L

1,99
CRISTASOL Cristalino
Limpia cristales pistola
750 ml 2,65 €/L 0,95

COVIRAN
Friegasuelos floral, pino o 
dama de noche 1,5 L 
0,63 €/L 1,35

COVIRAN
Bolsa basura autocierre 
blanca 50 L 15 u. 0,09 €/u.

1,39
VILEDA
Bayeta suave
2 + 1 u. GRATIS 0,46 €/u.

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,99

LEVIÁN
Servilletas en rollo 300 u.

0,01 €/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket. *Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,65

2,50
5,21 €/L

2,45

2,20
0,04 €/dosis



Aroma 
vainilla 8,4 g

Flan chino mandarín 
clásico 20 g x 4 u.

Gelatina en 
láminas 

20 g

Perlitas de 
chocolate 

100 g

Colorante 
alimentario 40 g

Sello del establecimiento

Válido del 10 al 21 de marzo de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300
Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 

aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 
para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 
con la APP

AHORRA

PARTICIPA

1,95

NESTLÉ Extrafino
Chocolate La Roja 90 g

21,67 €/kg

1,49

NESTLÉ Extrafino
Chocolate con leche 125 g 
11,92 €/kg o barrita galleta y 
chocolate 6 u. 108 g 13,80 €/kg

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

